
COLEGIUL NAȚIONAL  PEDAGOGIC   „MIRCEA   SCARLAT”   ALEXANDRIA 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE   

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI TELEORMAN 

 

Str. Negru Vodă, nr. 99,  
Alexandria, 140043, Teleorman 

1 din 2 
tel: 0247/313437, 0347/804450; fax: 0247/317573; 

 e-mail: mircea.scarlat@yahoo.com; http://liceupms.xhost.ro 

 
 
 
 
 
                          
 

HOTĂRÂREA NR.5/ 23.01.2018 
 

 Privind aprobarea calendarului, criteriilor și a componenței dosarului de înscriere 
pentru Concursul de selecție a cadrelor didactice care vor face parte din echipa de pregătire a 
Proiectului ROSE din cadrul Schemei de Granturi pentru Licee, runda a III-a, 2018-2022 

 
 

 
            Consiliul de Administrație al Colegiului Național Pedagogic ”Mircea Scarlat” Alexandria 
întrunit în ședința din 23.01.2018, având în vedere aprobarea calendarului, criteriilor și a 
componenței dosarului de înscriere pentru Concursul de selecție a cadrelor didactice care vor face 
parte din echipa de pregătire a Proiectului ROSE din cadrul Schemei de Granturi pentru Licee, runda 
a III-a, 2018-2022 
 
 
 
 HOTĂRĂȘTE: 
 
 
 
Art.1 Se aprobă calendarul Concursului de selecție a cadrelor didactice care vor face parte din 
echipa de pregătire a Proiectului ROSE din cadrul Schemei de Granturi pentru Licee, runda a III-a, 
2018-2022, astfel: 
 
25.01.2018 – anunțarea datei concursului de dosare, a criteriilor de selecție, a conținutului dosarului 
de înscriere 
15-20. 02.2018 – înscrierea candidaților prin depunerea dosarului la secretariat 
13-22.03.018 – verificarea dosarelor în Consiliul de Administrație al colegiului 
23.03.2018 – afișarea rezultatelor 
 
Art. 2 Se aprobă Criteriile concursului de selecție a cadrelor didactice care vor face parte din echipa 
de pregătire a Proiectului ROSE din cadrul Schemei de Granturi pentru Licee, runda a III-a, 2018-
2022, astfel: 
 
Cadre didactice cu experiență în scrierea de proiecte 
Profesionalism 
Seriozitate 
Responsabilitate 
Voluntariat 
 
 
 
 
 

 



 

2 din 2 
tel: 0247/313437, 0347/804450; fax: 0247/317573; 

 e-mail: mircea.scarlat@yahoo.com; http://www.pedagogic.go.ro 

 
 
 
Art. 3 Se aprobă componența dosarului pentru concursul de selecție a cadrelor didactice care vor 
face parte din echipa de pregătire a Proiectului ROSE din cadrul Schemei de Granturi pentru Licee, 
runda a III-a, 2018-2022, astfel: 
 
 
Scrisoare de intenție 
CV european 
Copie CI 
 
Art.4 Serviciul secretariat se va ocupa de înregistrarea și afișarea documentelor. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Președinte C.A. 
 Director – Botez Silvia 
 
 
 


